
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.37.2017
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu 
Górnym pani Joannie Ardanowskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r., 1943 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierzam pani Joannie Ardanowskiej stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym, przy ul. Piaskowej 23 na okres od 
1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2022 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Marek Olszewski

Id: A42DB1C5-1CBF-48D7-B5F8-A86EF08352A3. Podpisany Strona 1




